PAGE
2

	БЫХАЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ЧАРНАБОРСКІ  СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОБОРСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

30 декабря  2019 г. № 13-2

	аг. Чорны Бор

	аг. Черный Бор

О бюджете Черноборского сельского Совета на 2020 год.
На основании пункта 3 статьи 100 Бюджетного кодекса Республики Беларусь, пункта 1 статьи 13 и подпункта 1.2 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 04 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Черноборский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.
Утвердить бюджет сельсовета на 2020 год по расходам в сумме 94695 рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 94695 рублей.

2. Установить на 2020 год:

доходы бюджета сельсовета в сумме 94695 рублей согласно приложению 1;
расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов по разделам, подразделам и видам расходов в сумме 94695 рублей согласно приложению 2;
распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета в сумме 94695 рублей согласно приложению 3.
3. Установить размер оборотной кассовой наличности по бюджету сельского Совета на 1 января 2021 года в сумме 920 рублей 00 копеек.
4. Создать в бюджете сельсовета резервный фонд Черноборского сельского исполнительного комитета и установить его в размере 545 рублей 00 копеек.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель сельского
Совета депутатов

Ю.С. Савостиков